



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

هیوا تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

ارزشیابی هدیه های آسمانی
 به نام خدا
 پایه ششم
 نام نام خانوادگی:
 تاریخ: / /
 نام معلم:
 نوبت اول:
 خردمندترین مردم کسی است که خشم خود را نگه دارد. (امام موسی کاظم)

الف) پاسخ صحیح را با گذاشتن علامت (×) مشخص کنید.

۱- این آیه به کدام صفت الهی اشاره دارد؟ «اگر غیر از الله خدایان دیگری بودند، آسمان ها و زمین به هم می ریخت».

الف) یکتایی ب) قدرت ج) مغفرت د) رحمت

۲- خداوند در سوره ی حمد با چه نامی از قیامت یاد می کند؟

الف) یوم الجزاء ب) یوم الحسرت ج) یوم الحشر د) یوم الدین

۳- در کشور ما کدام روز به عنوان روز ملی مبارزه با استکبار نام گرفته است؟

الف) ۲۲ بهمن ب) ۱۳ آبان ج) ۱۲ فروردین د) ۹ دی

۴- امام حسین (ع) درباره ی چه کسی فرمود: «وای بر حکومتی که گرفتار چنین حاکمی شود».

الف) معاویه ب) یزید ج) شمر د) هارون

ب) در جای خالی کلمه مناسب قرار دهید

۱- پدر خداپرستان نام دارد.

۲- بهترین راه هدایت مردم است.

۳- پدر حضرت مهدی (عج) است.

۴- بدن نعمتی است که خداوند به ما داده است و آن وظیفه ی ماست.

۵- نام پادشاه مخالف حضرت موسی کاظم بود.

۶- شکرانه بازوی توانا بگرفتن دست است.

ج) پاسخ درست را با (ص) و با غلط را با (غ) مشخص کنید.

۷- به دنیای پس از مرگ جهان آخرت می گویند. ()

۸- بعد از پیامبر، یزید به جنگ با امام علی (ع) که جانشین پیامبر بود برخاست. ()

۹- پیامبر اکرم (ص) می فرماید: «احترام به سالمندان، احترام گذاشتن به خداوند است.» ()

۱۰- قرآن کریم مرگ را پایان زندگی می داند. ()

ت) به پرسش های زیر پاسخ کامل دهید.

۱	۱۰- بعد از این که سوره ی کافرون بر پیامبر (ص) نازل شد، مسأله مشهور چیست؟
۲	۱۱- بین زندگی دنیوی و جهان آخرت چه تفاوت هایی وجود دارد؟
۲	۱۲- - خداوند در قرآن در سوره زلزال در مورد نتیجه اعمال ما چه فرموده است؟
۱	۱۳- اصل تولی و تبری به چه معناست؟
۲	۱۴- الف) آداب معاشرت یعنی چه؟ ب) ۴ نمونه از آداب معاشرت را نام ببرید.
۱	۱۵- ما برای حفظ سلامتی خود چه کارهایی را انجام دهیم؟
۲	۱۶- خدا در قرآن درباره ی اهل بیت چه فرموده است؟
۱	۱۷- پیشوایان دینی ما، مردم را به چه ورزش هایی سفارش می کردند؟
۱	۱۸- پیامبر (ص) در مورد احترام گذاشتن به بزرگ ترها چه فرموده است؟